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自 令和 4年 4月 1日

至 令和 5年 3月31日

NPO法人　ゆいむすび実行委員会

鹿児島県大島郡龍郷町赤尾木219番地

 

決　算　報　告　書



NPO法人　ゆいむすび実行委員会 自 令和 4年 4月 1日　至 令和 5年 3月31日

活　動　計　算　書
[税込] （単位：円）

特定非営利活動 その他の事業 合計

に係る事業
【経常収益】

【受取会費】

正会員受取会費           60,000            60,000 

賛助会員受取会費          471,653           471,653 

【受取寄付金】

受取寄付金           19,956            19,956 

【受取助成金等】

受取助成金          530,000           530,000 

【その他収益】

雑  収  益          509,731           509,731 

経常収益  計        1,591,340                0        1,591,340 

【経常費用】

【事業費】

（人件費）

臨時雇賃金          156,000           156,000 

人件費計          156,000                0          156,000 

（その他経費）

売上　原価           24,875                0           24,875 

諸  謝  金           60,000            60,000 

会  議  費(事業)            1,836             1,836 

旅費交通費(事業)           92,285            92,285 

通信運搬費(事業)              140               140 

消耗品  費(事業)          228,128           228,128 

賃  借  料(事業)           53,486            53,486 

支払手数料(事業)              945               945 

支払寄付金           10,000            10,000 

雑      費(事業)            3,400             3,400 

その他経費計          475,095                0          475,095 

事業費  計          631,095                0          631,095 

【管理費】

（人件費）

福利厚生費            3,960             3,960 

人件費計            3,960                0            3,960 

（その他経費）

会  議  費           11,370            11,370 

旅費交通費              720               720 

通信運搬費           39,821            39,821 

消耗品  費          154,595           154,595 

広告宣伝費            6,000             6,000 

接待交際費           15,139            15,139 

保  険  料            9,840             9,840 

諸  会  費           17,000            17,000 

リース  料            4,730             4,730 

租税  公課            1,200             1,200 

支払手数料            4,648             4,648 

外　注　費           15,000            15,000 



NPO法人　ゆいむすび実行委員会 自 令和 4年 4月 1日　至 令和 5年 3月31日

活　動　計　算　書
[税込] （単位：円）

特定非営利活動 その他の事業 合計

に係る事業
雑      費           16,693            16,693 

その他経費計          296,756                0          296,756 

管理費  計          300,716                0          300,716 

経常費用  計          931,811                0          931,811 

当期経常増減額          659,529                0          659,529 

【経常外収益】

経常外収益  計                0                0                0 

【経常外費用】

経常外費用  計                0                0                0 

税引前当期正味財産増減額          659,529                0          659,529 

当期正味財産増減額          659,529                0          659,529 

前期繰越正味財産額          424,300                0          424,300 

次期繰越正味財産額        1,083,829                0        1,083,829 



全事業所 令和 5年 3月31日 現在

貸　借　対　照　表
[税込] （単位：円）NPO法人　ゆいむすび実行委員会

《資産の部》

【流動資産】

（現金・預金）

現      金           13,301 

普通  預金          834,481 

現金・預金 計          847,782 

（売上債権）

未  収  金           45,000 

売上債権 計           45,000 

流動資産合計          892,782 

【繰延資産】

開　業　費          209,031 

繰延資産  計          209,031 

資産合計        1,101,813 

《負債の部》

【流動負債】

未  払  金           17,984 

流動負債合計           17,984 

負債合計           17,984 

《正味財産の部》

前期繰越正味財産          424,300 

当期正味財産増減額          659,529 

正味財産合計        1,083,829 

負債及び正味財産合計        1,101,813 



全事業所 令和 5年 3月31日 現在

財　産　目　録
[税込] （単位：円）NPO法人　ゆいむすび実行委員会

《資産の部》

【流動資産】

（現金・預金）

現      金           13,301 

普通  預金          834,481 

現金・預金 計          847,782 

（売上債権）

未  収  金           45,000 

売上債権 計           45,000 

流動資産合計          892,782 

【繰延資産】

開　業　費          209,031 

繰延資産  計          209,031 

資産合計        1,101,813 

《負債の部》

【流動負債】

未  払  金           17,984 

流動負債合計           17,984 

負債合計           17,984 

 

正味財産        1,083,829 



全事業所 自 令和 4年 4月 1日　至 令和 5年 3月31日

損　益　計　算　書
[税込] （単位：円）NPO法人　ゆいむすび実行委員会

【経常収益】

【受取会費】

正会員受取会費           60,000 

賛助会員受取会費          471,653 

【受取寄付金】

受取寄付金           19,956 

【受取助成金等】

受取助成金          530,000 

【その他収益】

雑  収  益          509,731 

経常収益  計        1,591,340 

【経常費用】

【事業費】

（人件費）

臨時雇賃金          156,000 

人件費計          156,000 

（その他経費）

売上　原価           24,875 

諸  謝  金           60,000 

会  議  費(事業)            1,836 

旅費交通費(事業)           92,285 

通信運搬費(事業)              140 

消耗品  費(事業)          228,128 

賃  借  料(事業)           53,486 

支払手数料(事業)              945 

支払寄付金           10,000 

雑      費(事業)            3,400 

その他経費計          475,095 

事業費  計          631,095 

【管理費】

（人件費）

福利厚生費            3,960 

人件費計            3,960 

（その他経費）

会  議  費           11,370 

旅費交通費              720 

通信運搬費           39,821 

消耗品  費          154,595 

広告宣伝費            6,000 

接待交際費           15,139 

保  険  料            9,840 

諸  会  費           17,000 

リース  料            4,730 

租税  公課            1,200 

支払手数料            4,648 

外　注　費           15,000 



全事業所 自 令和 4年 4月 1日　至 令和 5年 3月31日

損　益　計　算　書
[税込] （単位：円）NPO法人　ゆいむすび実行委員会

雑      費           16,693 

その他経費計          296,756 

管理費  計          300,716 

経常費用  計          931,811 

当期経常増減額          659,529 

【経常外収益】

経常外収益  計                0 

【経常外費用】

経常外費用  計                0 

 

税引前当期正味財産増減額          659,529 

当期正味財産増減額          659,529 

前期繰越正味財産額          424,300 

次期繰越正味財産額        1,083,829 


